O圈 3 支 40.00 120.00 

冷却液（1加
仑/桶）

4 桶 700.00 2,800.00 

更换涡轮蝶
阀

304板DN350 4 个 1,000.00 4,000.00 

更换涡轮蝶
阀

304板DN250 2 个 600.00 1,200.00 

杀菌灭藻剂 150 KG 55.00 8,250.00 

缓释阻垢剂 225 KG 55.00 12,375.00 

不含税小计 77,525.00 

税金 0.13 10,078.25 

价税小计 87,603.25 

3 价税总计 壹万叁仟元整 13,000.00 

备注：报价外的费用另计

报  价  回  复 

希望作业 /日期：     年    月    日 收 货 人：

普通发票: 详细地址：

增值税发票: 请传真一般纳税人证明及税务登记副本 联系电话：

发票单位： 传真号码：

邮政编码：

签字盖章（客户）：

mailto:sanhuinh@163.com
mailto:1074233046@qq.com